
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  
www.icmori.it  

 

 
OGGETTO: PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE TRIENNIO 

2020/2021 - 2022/2023, PROROGATO ALL’ANNO SCOLASTICO 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 
OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 
1998; 
VISTA la L.P. n. 5 del 7 agosto 2006, in particolare l’art. 22, e ss.mm. e ii.; 
VISTO il D.P.P. 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg (Regolamento per la definizione dei criteri e delle 
modalità di lezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento 
del Consiglio dell’Istituzione scolastica e formativa); 
VISTA la nota n. 17681 del Ministero dell’Istruzione dd. 2 ottobre 2020, con oggetto ’Elezioni degli 
organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2020/2021’; 
VISTA la circolare n. U426/2020/26.4/RC-gs del Dirigente generale, dott. Roberto Ceccato, dd. 7 
ottobre 2020, riguardante le indicazioni pe le elezioni delle rappresentanze elettive degli organi 
delle istituzioni scolastiche e formative provinciali; 
VISTO il DPCM del 3 novembre 2020, in particolare l’art. 1, comma 9, lettera s), dove si decreta 
che ‘il rinnovo degli organi collegiali delle istituzioni scolastiche avviene secondo modalità a 
distanza nel rispetto dei principi di segretezza e libertà nella partecipazione alle elezioni’; 
VISTA l’Ordinanza n. 53 del Presidente della Provincia Autonoma di Trento  dd. 5 novembre 2020, 
che recepisce e applica in materia di organizzazione delle attività didattiche nelle istituzioni 
scolastiche di primo e di secondo ciclo quanto previsto dall’art.1, comma 9, lettera s) del DPCM del 
3 novembre 2020; 
VISTI i risultati dell’attività elettorale – elezione Consiglio dell’Istituzione ‘Istituto Comprensivo Mori’ 
triennio 2020/202021 – 2022/2023, prorogato all’anno scolastico 2023/2024, risultanti dal verbale 
della Commissione elettorale di Istituto riunitasi in data 5 dicembre2020; 

D E T E R M I N A 
 
la proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione scolastica – ISTITUTO COMPRENSIVO 
MORI – per il triennio 2020/2021 – 2022/20231, prorogato all’anno scolastico 2023/2024 

 

Per la componente PERSONALE DOCENTE 

Sig.ra    CAPPELLETTI MARZIA                     voti  48                                                                                                    

Sig.ra    REGOLINI MARINA                           voti  38 

Sig.ra    ANDERLINI MARIA DOLORES        voti  35 

Sig.ra    BERTOLINI ANTONELLA                 voti  33 

Sig.       BRUSCHETTI ANNA                         voti  30 

Sig.ra   MAZZUCCHI MARIALISA                  voti  25 

Anno finanziario 2020 D E T E R M I N A Z I O N E  

icm_tn-07/12/2020-114 - Determinazione del dirigente scolastico



Per la componente GENITORI DEGLI STUDENTI 

Sig.ra  POLI INGRID                                    voti   93  

Sig.       RAFFAELLI ELIANA                        voti  74 

Sig.       TILOTTA VALENTINA                    voti   67 

Sig.       GRIGOLI TAMARA                          voti   63 

Sig.ra    ZENATTI DEBORA                          voti   59 

Sig.   TONETTA CRISTINA                      voti   43 

 

Per la componente PERSONALE AMMINISTRATIVO, TECNICO E AUSILIARIO E ASSISTENTE 

EDUCATORE 

Nessun candidato 

 

  Gli elettori e i candidati che hanno fatto parte delle assemblee elettorali, possono presentare alla 
commissione elettorale dell’istituzione un  motivato ricorso avverso i risultati delle elezioni dei 
rappresentanti della rispettiva componente, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione (7 dicembre 2020). 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Kral 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 

autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 

del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 

 

Il presente provvedimento non genera costi a carico del bilancio. 

 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 

dott.ssa Ivana Pappalardo 
 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato elettronicamente, valido a tutti gli effetti 

di legge, predisposto e conservato presso questa Amministrazione. La 

firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo dell 

responsabile. 
Il Responsabile Amministrativo Scolastico 

dott.ssa Ivana Pappalardo 


	D E T E R M I N A

		2020-12-07T12:50:39+0100
	Italy
	Giovanni   Kral
	Test di firma




